
 

 

 
 

Proposta N. 1787 
 

DETERMINA 

N. 1524 DEL 26/06/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi 
SETTORE PROPONENTE: AREA 2 - ECONOMICO FINANZIARIA 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Sudiro Luigi 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO 
 
OGGETTO: 
SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA DEL 
SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO ALLA SOCIETA’ OESIS SRL. PERIODO: 01.07.2025 – 
30.06.2027 – CIG B761FC24DE -  ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 

 
 



        Pagina 2 di 8    
                        
Proposta N. 1787  

DETERMINA N. 1524 DEL 26/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 2 - ECONOMICO FINANZIARIA 
 
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA 
DEL SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO ALLA SOCIETA’ OESIS SRL. PERIODO: 01.07.2025 – 
30.06.2027 – CIG B761FC24DE -  ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

                                                              IL   DIRIGENTE 
 
Preso atto che il posto di Dirigente del Settore Tributi risulta vacante da anni, e che il Sindaco con 

proprio decreto pgn 103385 del 19/06/25, ha conferito al sottoscritto Direttore del Settore 
Programmazione e contabilità economico finanziaria, l’incarico ad interim di Direttore del Settore 
Tributi; 

 
Premesso che con la legge delega sulla riforma fiscale, L. n. 111/23, è stata conferita una delega al 

Governo per la revisione del sistema tributario, da attuare entro ventiquattro mesi dalla data di 
entrata in vigore della legge (29/08/2023), mediante l’emanazione di decreti legislativi; 

 
 Considerato che, ad oggi, in attuazione della legge delega di cui sopra, sono stati emanati numerosi 

decreti legislativi che hanno sensibilmente innovato il quadro normativo di riferimento anche dei 
tributi comunali gestiti dal Settore Tributi; 

  
 Considerato, altresì, che tra i decreti adottati, in particolare, il D.lgs. n. 219/23 in materia di Statuto 

dei diritti del contribuente, il D.Lgs. n. 220/23 in materia di contenzioso tributario, il D.Lgs. n. 13/24 
sull’accertamento con adesione ed il D.lgs. n. 87/24 sul sistema sanzionatorio impongono, da un 
lato, un urgente aggiornamento della normativa regolamentare attualmente vigente e, dall’altro, una 
rivisitazione della modalità operative seguite dall’ufficio in fase di accertamento; 

  
 Dato atto che per far fronte alle esigenze sopra evidenziate si ritiene necessario avvalersi del 

supporto formativo ed operativo di una società di comprovata esperienza, specializzata in 
formazione ad enti locali nel settore delle entrate tributarie e patrimoniali di competenza comunale 
con entratura pratica e approccio diretto in grado di potenziare l’apprendimento della materia; 
 
Visti gli obblighi in materia di acquisizione di servizi da parte delle Pubbliche Amministrazioni 
attraverso le Convenzioni di Consip Spa, stabiliti dal combinato disposto dato dall’art. 26 della L. 
23/12/1999 n. 488, dall’art. 1 comma 449 della L. 27/12/2006 n. 296 e dall’art. 1, comma 1, del D.L. 
06/07/2012, n. 95, convertito in L. 07/08/2012, n. 135; 
 
Verificato che, per l’affidamento in oggetto non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, 
comma 1, della legge n. 488/1999 e s.m.i.; 
 
Rilevato che l’art. 1, comma 450, della L. n. 296/2006, come modificato più volte e da ultimo dall'art. 
1, comma 130 della Legge di Bilancio 2019, Legge 30 dicembre 2018, n. 145, stabilisce che le 
amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “per gli acquisti 
di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000,00 euro e inferiore alla soglia di rilievo comunitario 
sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri 
mercati elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328, comma 1 del regolamento di cui al D.P.R. n. 207/2010 
(MEPA) ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per 



        Pagina 3 di 8    
                        
Proposta N. 1787  

DETERMINA N. 1524 DEL 26/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 2 - ECONOMICO FINANZIARIA 
 
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA 
DEL SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO ALLA SOCIETA’ OESIS SRL. PERIODO: 01.07.2025 – 
30.06.2027 – CIG B761FC24DE -  ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

lo svolgimento delle relative procedure”; 
 
Rilevata l’esigenza di procedere all’affidamento del servizio di cui all’oggetto; 
 
Dato atto che, ai sensi del combinato disposto dell’art. 192 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 
17, comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023: 
- l’importo del contratto a base di negoziazione:  è di €. 11.200,00, oltre IVA; 
- il fine del contratto: è la corretta gestione amministrativa dei regolamenti e dei procedimenti amm.vi  
riguardanti le entrate tributarie locali; 
- l’oggetto del contratto: il servizio di supporto specialistico; 
- la modalità di affidamento: è l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera b) del D. 
Lgs. 36/2023; 
- la forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n. 36/2023 e 
dell’art. 22 del Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza, 
trattandosi di affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, c. 1 lett. b) del medesimo decreto, sarà la 
stipula su piattaforma MEPA; 
- la modalità di scelta del contraente: sarà l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) 
del D. Lgs. 36/2023 mediante trattativa diretta in Mepa di Consip Spa; 
 
Appurato che: 
- l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023 prevede che le stazioni appaltanti 
procedono ad affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a € 140.000,00, anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 
- in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto disposto 
all’allegato I.4 del D.Lgs. 36/2023; 

Dato atto che, trattandosi di “servizio di natura intellettuale”, il servizio in parola non è soggetto alla 
predisposizione del Documento unico di valutazione dei rischi (DUVRI) ai sensi del D. Lgs. n. 81/2008 
e della Determinazione dell’AVCP (ora ANAC) n. 3/2008, e che pertanto non sussistono costi 
imputabili ad oneri per la sicurezza e/o rischi da interferenze; 

Considerato altresì che al fine di individuare un operatore economico in possesso di documentate 
esperienze analoghe al servizio richiesto è stata contattata la Società Oesis Srl con sede legale in 
San Donà di Piave (VE) – Via Como, 29 – codice fiscale e p.iva: 04575750270 - Cap: 30027, che 



        Pagina 4 di 8    
                        
Proposta N. 1787  

DETERMINA N. 1524 DEL 26/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 2 - ECONOMICO FINANZIARIA 
 
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA 
DEL SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO ALLA SOCIETA’ OESIS SRL. PERIODO: 01.07.2025 – 
30.06.2027 – CIG B761FC24DE -  ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

supporta con un team altamente qualificato di professionisti con specifiche competenze in materia, 
gli enti locali nelle decisioni strategiche relative alle manovre tariffarie che riguardano i tributi locali, 
nei casi critici derivanti da obbligazioni tributarie complesse, nei riscontri ad istanze di autotutela 
tributaria e ad accertamenti con adesione; 
 

Dato atto che, nel rispetto del principio di digitalizzazione dei contratti pubblici – artt. 19, 21, 22 del 
D. lgs 36/2023, questa Amministrazione ha avviato una trattativa diretta in Mepa (n. 5440241/2025) 
con la Società Oesis Srl, acquisendo dalla stessa entro il termine ultimo di presentazione dell’offerta 
(23/06/2025) un’offerta economica per un importo di €. 11.200,00.= oltre IVA, corrispondente a 40 
ore annue ad una tariffa oraria pari ad €. 140,00.= oltre IVA, per il servizio di supporto specialistico 
relativo al periodo: 01.07.2025 – 30.06.2027, che si sostanzia nelle seguenti attività: 

• Valutazione di regolamenti e delibere tariffarie, in particolare disciplina generale delle entrate, con 
riferimenti al nuovo procedimento tributario, IMU, TARI, Canone unico patrimoniale; 
• Valutazione di casi con problematiche specifiche in materia tributaria che necessitano di una 
risposta immediata, con possibilità di far seguire alla risposta verbale una risposta scritta, ove 
ritenuto necessario; 
• Verifica periodica delle modalità operative riguardanti l'attività di controllo dei tributi e verifica degli 
atti posti in essere dall'Ufficio Tributi; 
• Analisi degli atti necessari alla gestione, controllo, accertamento e riscossione delle entrate tributarie 
e patrimoniali; 
• Verifica periodica delle modalità operative riguardanti l'attività di controllo dei tributi e verifica degli 
atti posti in essere dall'Ufficio Tributi; 
 

Atteso che la suddetta offerta è ritenuta congrua e conveniente per l’Ente in relazione al principio di 
risultato di cui all’art. 1 del D. Lgs. n. 36/2023; 

Dato atto altresì che, a corredo della suddetta offerta economica, ai sensi dell’art. 52, comma 1 del 
D. Lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento di importo inferiore ad € 40.000,00, è stata presentata 
dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, attestante sia il possesso dei requisiti ex art. 94 del D. Lgs. 
36/2023, sia la tracciabilità dei flussi finanziari; 

Dato atto che l’importo del servizio è inferiore ad €. 140.000,00 e pertanto non vi è l’obbligo del 
preventivo inserimento nel programma triennale di acquisti di beni e servizi di cui all’art. 37 del D. Lgs 
n. 36/2023; 

 
Dato atto inoltre che, con il presente affidamento è rispettato il principio di rotazione di cui all’art. 49 
del D. Lgs. n. 36/2023; 
 



        Pagina 5 di 8    
                        
Proposta N. 1787  

DETERMINA N. 1524 DEL 26/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 2 - ECONOMICO FINANZIARIA 
 
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA 
DEL SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO ALLA SOCIETA’ OESIS SRL. PERIODO: 01.07.2025 – 
30.06.2027 – CIG B761FC24DE -  ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Acquisiti: 
- il CIG n. B761FC24DE ai fini sia della tracciabilità di cui alla legge 136/2010 che ai fini del 
monitoraggio dei contratti pubblici; 
- il DURC on line INPS_46326924 da cui risulta la regolarità contributiva del fornitore individuato nei 
confronti di INPS e INAIL; 
 
Considerato che ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 36/2023: 
- comma 1, non vengono richieste garanzie provvisorie di cui all’art. 106; 
- comma 4, non si richiede la garanzia definitiva trattandosi di un contratto di valore modesto che, in 
quanto tale, non comporta rischi tali da giustificare un tale aggravamento della procedura senza 
contraddire i principi del risultato, dell’efficienza e della tempestività di cui all’art. 1 del D. Lgs. 36/2023; 

Attestato che il sottoscritto non è in una situazione di incompatibilità e/o conflitto di interessi ai sensi 
dell’art. 16 del D.Lgs 36/23, degli art. 5, 6, 7 del  DPR 62/2013 e dell’art. 6-bis della L. 241/1990; 

Dato atto che i richiamati documenti sono tutti acquisiti al fascicolo digitale del procedimento e 
conservati presso il Settore Programmazione, contabilità, economico-finanziaria; 

Tutto ciò premesso; 

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione (DUP) 
2025/2027 e suoi allegati”; 

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 41 del 
26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni); 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/00 e al D.Lgs. 118/11; 

Visto il D. Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 e s.m.i.; 

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 23 aprile 2024; 

Visto il D. Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 e s.m.i.; 

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019; 

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000; 



        Pagina 6 di 8    
                        
Proposta N. 1787  

DETERMINA N. 1524 DEL 26/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 2 - ECONOMICO FINANZIARIA 
 
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA 
DEL SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO ALLA SOCIETA’ OESIS SRL. PERIODO: 01.07.2025 – 
30.06.2027 – CIG B761FC24DE -  ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con Deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 11 del 14/02/2013 e successive modificazioni; 

DETERMINA 

1. di affidare, mediante trattativa diretta in Mepa di Consip spa e per le motivazioni esposte in 
premessa, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, il servizio di supporto 
specialistico relativo al periodo: 01.07.2025 – 30.06.2027, come indicato in premessa, per un 
importo di €. 11.200,00.= IVA esclusa corrispondente a 40 ore annue ad una tariffa oraria pari 
ad €. 140,00.= oltre IVA, alla Società Oesis Srl con sede legale in San Donà di Piave (VE) – 
Via Como, 29 – codice fiscale e p.iva: 04575750270 - Cap: 30027 - CIG B761FC24DE;   

2. di dare atto che la spesa complessiva di €. 13.664,00.= (IVA inclusa) trova copertura sul 
capitolo di  bilancio n. 1028301 “SPESE VARIE COLLEGATE AL SERVIZIO TRIBUTI” al 
codice n. 166680 del Bilancio di Previsione 2025/2027;   

3. di approvare l’allegato crono-programma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni; 

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 
Comune, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1, 147-quinquies del D. Lgs. n. 267/2000 e dei 
principi contabili; 

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio di Previsione - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai 
sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 

6. di stabilire che, il contratto verrà stipulato su piattaforma MEPA di Consip Spa,  in applicazione 
dell’art. 18 del D. Lgs. 36/2023 e dell’art. 22 del vigente Regolamento Comunale per la 
disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza; 

7. di dare atto che al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del 
DPR 62/2013 relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti 
pubblici a norma dell’art. 54 del D.Lgs 165/2001” e le più specifiche disposizioni del Codice 
di comportamento approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta Comunale n. 16 
del 28/1/2014 e che in caso di violazione il contratto è risolto di diritto; 

8. di dare atto che il Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023 è il 
Dr Luigi Sudiro che, con riferimento al presente affidamento, ha attestato di non trovarsi in 
situazione di conflitto di interessi anche potenziale con il soggetto affidatario, il tutto agli atti 



        Pagina 7 di 8    
                        
Proposta N. 1787  

DETERMINA N. 1524 DEL 26/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 2 - ECONOMICO FINANZIARIA 
 
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA 
DEL SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO ALLA SOCIETA’ OESIS SRL. PERIODO: 01.07.2025 – 
30.06.2027 – CIG B761FC24DE -  ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

d’ufficio; 

9. di attestare che il sottoscritto, Luigi Sudiro, dirigente del Settore Programmazione, contabilità, 
economico-finanziaria, con la firma del presente provvedimento non si trova in situazione di 
conflitto di interesse, neanche potenziale, con il soggetto affidatario, ai sensi della normativa 
vigente; 

10.  di procedere alle pubblicazioni di cui all’art. 28 del D. Lgs. 36/2023 ed in conformità a quanto 
contenuto negli artt. 3 e ss. della Delibera Anac n. 264 del 20 giugno 2023, come modificata e 
integrata con Delibera Anac n. 601 del 19 dicembre 2023, nella sottosezione Bandi di gara e contratti 
di Amministrazione Trasparente del Comune di Vicenza. 

 
 
 
 

   
   



        Pagina 8 di 8    
                        
Proposta N. 1787  

DETERMINA N. 1524 DEL 26/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Sudiro Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: AREA 2 - ECONOMICO FINANZIARIA 
 
OGGETTO:  SETTORE TRIBUTI – AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA IN MEPA 
DEL SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO ALLA SOCIETA’ OESIS SRL. PERIODO: 01.07.2025 – 
30.06.2027 – CIG B761FC24DE -  ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
  
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE Luigi Sudiro / InfoCert S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              


